

Styremøte NKF, onsdag 5. juni 2024

Møte: TEAMS, kl. 20.00-22.00

Til: Svein Clausen, Øyvind Reinartsen, Svein Ødegård, Arild Gundersen, Geir Klepaker, Aleksandra Huseby Fosse, Roger Lie og Ivar Østli

Forfall: Bjørn-Petter Åsheim

Referent: Geir Klepaker

Sak 13/2024 - Protokoll/ref. styremøte, 06.03.2024

Ingen merknader til referat fra forrige styremøte

Sak 14/2024 - Info og eventuelt annet innen utvalgene:

A) Data: Stille for tiden. Har noen saker/bugs i utstillingsprogrammet som skal ses på til høsten. Det legges jevnlig ut annonser og informasjon om utstillinger. Det jobbes også med å lage en fellesmailadresse for NKF-styret. NKF-styret bør bruke nkf-kanin.no-e-posten ved kommunikasjon ut. Etter innspill i styremøtet skal utvalget se på muligheten for at hjemmesiden kommer høyere opp på søkemotorene, eksempel google. Utvalget får tilslutning til å teste ut dette, og kan bruke opptil kr. 1000,- til dette.

B) Dyrevelferd: Lite aktivitet for tiden, men følger aktivt med. Mattilsynet oppdaterer mange veiledere for tiden.

C) PR- og info: Hilde Narheim og Helene Bårdsen har laget Kaninpodden, en podkast som anbefales.

D) Sport: Arbeider med vandrepokaler, se sak 15/2024. Utvalget har ellers diskutert om det bør være et pristillegg ved salg av livdyr som er champion. Etter diskusjon i styret legges det til et pristillegg på kr 100 for dyr som har bronse, 200 for sølv og 300 for gull i veiledende salgspriser.

E) Standard: Intet nytt

F) Produksjon: Har laget veileder for økologisk kaninhold som er publisert og det er laget en artikkel i TK om økologisk kaninhold basert på denne veilederen.

Sak 15/2024 – Vandrepokaler under LU og LUU ved Arild Gundersen

Utvalget har sendt ut et spørreskjema til alle lokalforeningene, og 8 har svart. Resultatene ble referert og er som følger (flere svar mulig): 7 lag ønsket plaketter/skjold, 3 ønsket rasepokaler slik som i dag, 4 ønsket at alle raser skulle få plakett/pokal. 4 har foreslått at graveringen skjer når pokalen gis til odel og eie. 1 har foreslått et diplom ved napp.

Utvalget har derfor følgende forslag:

*Det kjøpes inn plakett/skjold til alle raser.

*Gamle pokaler graveres når de vinnes til odel og eie.

*Samlerasepokaler avsluttes når de vinnes til odel og eie.

*Pokalene for beste hann, beste hunn og BIS gjøres om til BIS og BIM når disse utgår.

*Det utdeles medaljer til seniorer som i dag (gull, sølv og bronse), og det skal kjøpes inn egnede pokaler til junior(1, 2, 3)

NKFs styre vedtar enstemmig forslaget til utvalget.

Sak 16/2024 Regnskap NKF per 1.06.2024 ved Ivar Østli

Medlemskontingentinntekter og inntekter fra vervekampanjen er noe under budsjett. Det har så langt vært sviktende inntekter fra salg fra materialforvalter. Høyere rente har gitt noe mer renteinntekter enn budsjettet. En del utgifter er lavere enn budsjettet. NKF søker som i 2023 om momskompensasjon. NKF ligger nå an til et beskjedent underskudd på ca. kr 5000,- ved årets slutt.

Sak 17/2024 Medlemssituasjonen og medlemsbasen

Sekretær jobber med å bedre basen slik at også e-post adresse, telefon og fødselsår legges inn i basen. PR- og informasjonsutvalget lager utkast til et velkomstbrev til nye medlemmer som kan sendes på e-post når de melder seg inn slik at nye medlemmer raskt får informasjon og bekreftelse på medlemskap.

Så langt i år er det meldt inn 20 vervemedlemmer mot 24 på samme tid i 2023. I 2023 var det totalt 51 vervemedlemmer og 57 i 2022. Sekretær laget et system for å registrere vervemedlemmer slik at man kan evaluere effekten i form av fortsatt medlemskap.

Sak 18/2024 - Sentral innkreving av kontingent

Kasserer har arbeidet videre med dette og har fått prøvetilgang i DNB. Regnskapsdelen er ganske lik, men for massefakturerer må man ha en tilleggsmodul som koster 2685,- per år. Det er gratis å sende regninger på e-post, men skal det sendes elektronisk (VIPPS) koster der kr 5,- +kostnader til VIPPS per regning. Det er en klar fordel med lik kontingentsats.

Sekretær forspør de største foreningene om hva kontingenten er for junior, senior og familiepakker.

Dette må fremmes som sak på forbundstinget og styret jobber videre med dette og lage et system for dette. Dette vil tidligst kunne skje fra 2026.

Sak 19/2024 - Fremtidige landsutstillinger:

Eventuelt annen info for fremtidige landsutstillinger

LUU/NM 2024: Intet

LU/NM 2025: Intet

LUU/NM 2025: Står uten arrangør

Sak 20/2024 Orientering om innspill og søknad sendt Landbruksdepartementet (LMD).

NKF har sendt:

- Innspill om utformingen av oppskrift for mer lokalmat til LMD
- Søknad om støtte til frivillige organisasjoner for 2025 til LMD

Både innspill og søknad har tidligere vært sendt for kommentarer og innspill til hele NKFs styre.

Sak 21/2024 - Stillingsbeskrivelser: Stillingsbeskrivelse «Arbeidskontrakt» –1) Kasserer 2) Sekretær 3) Rekvisitasalg 4) Redaktør 5) Stambokfører

Ivar lager utkast for kasserer og Geir for sekretær. Datautvalget jobber videre med Stambokfører. Der har stillingen og arbeidsmengden endret seg mye siden den ble opprettet. De andre utsettes foreløpig.

Sak 22/2024 Aurskog/Hølands utstillingsbur

Utsettes til neste styremøte

Sak 23/2024 - Annet aktuelt

- Vervekampanje for 2024/2025: Det er forslag om at nye medlemmer får medlemskap gratis ut 2024 og betaler kr 400,- for 2025. PR og info utvalget lager utkast til plakat/infomateriell om dette og goder ved å være medlem til midten av august.
-

Sak 24/2024 –Tidspunkt neste styremøte

Onsdag 21.august kl 20.00 på Teams. Svein Ø innkaller til møte